MS-41-B03 中载型轨道机器人
用 户 手 册
UML0003.1
卜尺三叠 1 / 41
安全警告/预防措施
妥善保管本手册，不得丢失
用户手册是该产品的一部分，使用期间须妥善保管，并传递给后续的使用者。
确保任何修订均纳入本文件。

第 4页）
编码器读数异常 编码器损坏 联系卜尺三叠进行维修（联系方法见第
4页
卜尺三叠 35 / 41
10服务与维修
警告！不要擅自拆卸超出本用户手册中说明外的任何组件，擅
自拆卸可能导致设备的防水性受损，影响产品安全，及正常的扫查
作业，并且会使后续维修质保失效。
卜尺三叠 36 / 41
11备件
可根据需要，订购 MS-41-B03 中载型轨道机器人的组件或备件。
（请联卜尺三叠，联系方式见第 4页）
11.1 钛合金轨道
图 43-轨道尺寸示意图
序号 部件编码 描述
1 THJ-GD-168 168mm轨道
2 THJ-GD-219 219mm轨道
3 THJ-GD-273 273mm轨道
4 THJ-GD-323 323mm轨道
5 THJ-GD-355 355mm轨道
6 THJ-GD-406 406mm轨道
7 THJ-GD-508 508mm轨道
8 THJ-GD-559 559mm轨道
9 THJ-GD-610 610mm轨道
10 THJ-GD-813 813mm轨道
11 THJ-GD-1016 1016mm轨道
12 THJ-GD-1219 1219mm轨道
13 THJ-GD-1422 1422mm轨道
卜尺三叠 37 / 41
11.2 曲率板
图 44-323曲率板尺寸示意图
序号 部件编码 描述